Resultado Final/Classificação da Etapa Central do Desafio Clube do Empreendedor 2018
O chefe do Núcleo de relação com o mundo do trabalho e educação tecnológica da Pró-reitoria de Extensão do IFNMG, torna público o

Resultado Final/Classificação da Etapa Central do Desafio Clube do Empreendedor 2018, apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital nº
280/2018.

Dupla por Campus
Nota Avaliador 01 Nota Avaliador 02 Nota Avaliador 03

Nota Final
Canvas Pitch Canvas Pitch Canvas Pitch

1ª
Montes Claros
Andressa Queiroz Monteiro do Vale – Curso Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio e
João Victor Silva Cardoso – Curso de Engenharia Química

100 96 129 129 109 110 673

2ª
Arinos
Ludmilla Silva Magalhães e Marília Santana Mota. Curso Bacharelado em Administração

90 89 123 121 110 98 631

3ª
Pirapora
Geraldo Diniz Souza Neto e Murillo Silva dos Santos. Curso Sistema de Informação

93 90 141 109 110 86 629

4ª
Diamantina
Débora Kelly Da Silva e Maria Carmindo

94 105 121 106 71 99 596

5ª
Januária
Jéssica  Araújo  do  Nascimento  e  Jaqueline  Martins  de  Souza.  Curso  Bacharelado  em
Administração)

85 93 111 84 89 76 538

6ª

Teófilo Otoni
Danielle Ivy de Almeida Pinheiro e Vithória Soares Novaes. Curso Informática para Internet do
Ensino médio e Técnico

80 74 128 96 70 83 531

7ª
Janaúba
Marques Thiers de Jesus Silva e Eliete Gomes Barbosa. Curso técnico em Administração

90 58 131 78 96 66 519

8ª
Araçuaí
Edmilson  Fernandes  Ribeiro  Filho, curso:  Bacharelado  em  Administração,  e  Mili  Cardoso
Murta, curso: Técnico em comércio

90 71 109 83 45 58 456

9ª
Almenara
Ana Vitória e Laura Maria. Curso Agropecuária

60 70 94 93 61 59 437

10ª
Porterinha
Weslei Bruno Barbosa Silva; e Leandro Pereira de Sousa. Curso Sistema de informação

60 67 92 77 50 65 411

11ª
Salinas
Darley Bruno Cardoso Souza e Lucas Pereira Santos. Curso: Licenciatura em Matemática

60 60 87 46 87 83 397

Montes Claros/MG, 03 de dezembro de 2018.
Núcleo de Relação com o Mundo do Trabalho e Educação Tecnológica

Pró-Reitoria de Extensão
IFNMG Reitoria